suis in patria; et gratias agit E. amico, quod pene solus se amicum et tanquam fratrem demonstrarit. 457
 Epist. CLXIII. — Ad Reginaldum Bathoniensem electum. — Congratulatur Reginaldo, a quo magnus beneficiis affectus fuerat, quod in Bathoniensem episcopum electus sit. 458
 Epist. CLXIV. — Ad magistrum Philippum. — Increpat quidam qui Cantuariensem archiepiscopum de nimia mansuetudine arguebat. 458
 Epist. CLXV. — Guidonis archiepiscopi. Senon. ad Gregorium papam. — Purgatur episcopus Laudunensis de impositis sibi criminibus. 460
 Epist. CLXVI. — Ad papam. — Intercedunt quidam pro abbate Salmurii. 460
 Epist. CLXVII. — Ad Aleonoram reginam Angliæ. — Consolantur Aleonoram Angliæ reginam Christiani e Terra Sancta, ob intempestivum obitum filii Henrici III, Anglorum regis, indicantque se exsequias ejus, pæsente sedis apostolicæ legato, celebrasse. 461
 Epist. CLXVIII. — Ad N. pontificem Romanum. — Rex quidam sibi totique Occidentis gratulatur, quod N. ex ipsius terra ad summum pontificatum pervenerit, eumque hortatur, ut dignos tantum ad dignitates ecclesiasticas promoveat. 463
 Epist. CLXIX. — Ad reginam quamdam. — Consolatur reginam lugentem de morte filiorum. 464
 Epist. CLXX. — Ad reginam quamdam. — Hortatur reginam ne plus æquo luceat ob mortem regis Arragoniæ. 465
 Epist. CLXXI. — Quemdam consolatur marentem ob mortem multorum. 466
 Epist. CLXXII. — Acerbissime deplorat infaustam mortem Frederici imperatoris, dicti Barbarossæ. 467
 Epist. CLXXIII. — Ad episcopos suffraganeos et abbates. — Archiepiscopus Rothomag. auxilium episcoporum et abbatum implorat, ut pontificis Romani incipiæ subveant. 468
 Epist. CLXXIV. — Ad doctores academ. Neapolitanæ. — Lamentatur de obitu M. Walteri professoris grammatices. 468
 Epist. CLXXV. — Ad auditores grammatices. — Ejusdem est argumenti cum superiori epistola, deplorat enim mortem professoris grammatices. 469
 Epist. CLXXVI. — Ad juris civilis professores. — Deplorat obitum eximii cujusdam professoris juris divini. 470
 Epist. CLXXVII. — Monet quemdam ne vita defunctum immoderate deplorat. 471
 Epist. CLXXVIII. — Consolatio super morte. 472
 Epist. CLXXIX. — Argumenti ejusdem. 472
 Epist. CLXXX. — Ad reginam quamdam. — Consolatur reginam lugentem mortem viri et filii. 473
 Epist. CLXXXI. — Argumenti ejusdem. 474
 Epist. CLXXXII. — Argumenti ejusdem. 475
 Epist. CLXXXIII. — Argumenti ejusdem. 475
 Epist. CLXXXIV. — B. ducissæ Glirigeoti ad Theodolum comitem. 476
 Epist. CLXXXV. — Responsio quædam exsecutoria. 476
 Epist. CLXXXVI. — Commendatio tutelæ. 476
 Epist. CLXXXVII. — Responsio. 476
 Epist. CLXXXVIII. 477
 Epist. CLXXXIX. 477
 Epist. CXC. — Responsio. 477
 Epist. CXCI. — Amicus amico salutem, et hoc totum quod ipse est. 477
 Epist. CXCI. 477
 Epist. CXCI. — Responsio. 478
 Epist. CXCV. — De amore de levi amisso. 478
 Epist. CXCV. — De captione Daniæ. 478
 Epist. CXCVI. — Congratulatio super captione Daniæ. 479
 Epist. CXCVII. — Inductiva. 481
 Epist. CXCVIII 482
 Epist. CXCVIX. 483
 Epist. CC. 483
 Epist. CCI. — Lamentatio de morte amici. 485
 Epist. CCII. — Invectivæ papæ regi, 485
 Epist. CCIII. — Responsio ad præmissam. 486
 Epist. CCIV. — Inductiva quædam. 487
 Epist. CCV. — Responsio ad prædicta. 487
 Epist. CCVI. — De eo qui creditur mortuus. 488
 Epist. CCVII. — Consolatio de morte amici. 488
 Epist. CCVIII. — De beneficio scripturæ ad præteritum memoriam conservandam. 489
 Epist. CCIX. — Archidiaconi querelæ contra officiales episcoporum. 489
 Epist. CCX. — Ad P. episcopum. — Excusatio et querelæ ejusdem de mendacio et falsitate scriptorum. 491
 Epist. CCXI. — Ad S. episcopum et abbates. — Assignatio rationum quæ induxerunt B. Adewinum archiepiscopum Cantuariensem ecclesiam constitinere clericorum et de quibusdam quæ circa hæc miraculose acciderunt. 492
 Epist. CCXII. — Ad Innocentium papam. — Regat P. B. Londoniensis archidiaconus Innocentium papam ut liberet eum a nequissima et versutissima vexatione B. cantoris. 495
 Epist. CCXIII. — Frederici imperatoris ad Saladinum. — Fredericus imperator petit restitutionem quorundam iocorum a Saracenorum præside S., atioquin ipsi grave bellum minitatur. 497
 Epist. CCXIV. — Ad Walterum Rothom. archiep. — Consolatio in exsilio. 498
 Epist. CCXV. 502
 Epist. CCXVI. — Ad abbatem et conventum Croylandiæ. — Implorat Petrus omnium suffragia. 505
 Epist. CCXVII. — Commendatio cujusdam abbatis post mortem. 504
 Epist. CCXVIII. — Gratulatio pro Carnotensi episcopo electo, et impediens responsio. 506
 Epist. CCXIX. — Ad Henricum regem Angliæ. 508
 Epist. CCXX. 509
 Epist. CCXXI. 510
 Epist. CCXXII. — Capituli Vigornæ ad papam Innocentium. 513
 Epist. CCXXIII. — Fratrum Majoris Monasterii ad episcopum Nannetensem. 512
 Epist. CCXXIV. 513
 Epist. CCXXV. — Ad archidiaconum Saresberiensem. 514
 Epist. CCXXVI. — Adriani papæ ad Henricum II regem Angliæ. 515
 Epist. CCXXVII. — Consolatoria episcopo suo. 513
 Epist. CCXXVIII. — Supplicatio pro ecclesia Rothom-